
DECLARATIE DE AVERE 

CNP dS7~9070 9@o 68 , domiciliul Br&;d,CnIea  or, n p ,  77, f f . 2 $ . s p .  +,P,, a.p 104 
cunoscilnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rgspundere 
cii 'impreung cu familial) detin urrnitoarele: 
...................*................. 

* 1 ) Prin familie se infelege sotul/sotia $i copiii aflati 'in intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
N O T A :  
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tki. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dac5 se afl9 in circuitul civil. 

*2)  La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor In coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. 

N O T &  
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Wri. 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartment; (2) casil de locuit; (3) cas9 de vacant%; (4) spatii comerciale/de 

productie. 
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*2) La "Titular" se menfioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte vi numele coproprietarilor. 

11. Bunuri mobile 
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mayini agricole, yalupe, iahturi yi alte mijloace de transport 

care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub form5 de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art6 yi de cult, colectii de artii yi 
numismaticii, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciiror valoare 
insumatii depiiyeyte 5.000 de euro 

 NOT^ 
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacii ele se aflii sau nu pe teritoriul Rominiei 

la momentul declargrii. 

111. Runuri mobile, a ciiror valoare depiiyeyte 3.000 de euro fiecare, yi bunuri imobile Pnstriiinate Pn 
ultimele 12 luni 

IV. Active financiare 



1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire ~i investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacii valoarea insumatii a tuturor acestora depiigegte 5.000 de euro 

N O T A :  
Se vor declara inclusiv cele aflate in b&ci sau institutii financiare din straingtate. 

"Categoriile indicate sunt: ( I )  cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)  depozit bancar sau 
echivalente; (3) fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anuluiJisca1 anterior). 

2. Plasamente, investifii directe gi Pmprumuturi acordate, daca valoarea de piafa insumatii a tuturor 
acestora depiiyegte 5.000 de euro 

N O T A :  
Se vor declara inclusiv investitiile 8i participgrile in striiingtate. 

*Categoride indicate sunt: ( I )  hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certzjicate, obliga~iuni); (2) 
acliuni sau pa'rji sociale in societiili comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal. 

3. Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate depiiyesc echivalentul a 5.000 de euro pe 
an: 



Se vor declara inclusiv cele aflate in strGin2tate. 

V. Datorii 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizitionate in sistem leasing $i alte 

asemenea bunuri, dac5 valoarea insumatii a tuturor acestora d e p g ~ e ~ t e  5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strginiitate. 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fat5 de valoarea de piatii, din 
partea unor persoane, organizatii, societiiti comerciale, regii autonome, companiilsociet~~i nationale sau 
institufii publice romsneqti sau strgine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiiri de cheltuieli, altele dec5t 
cele ale angajatorului, a cgror valoare individualg d e p g ~ e ~ t e  500 de euro* 

1.1. Titular NY 

I 1.3. Copii I QCI 1 I I 

*Se excepteazii de la declarare cadourile yi  tratajiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I yi a1 11-lea 

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sgi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificiirile $i completiirile ulterioare) 



NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striiiniitate. 

I I .  Venituri din salorii + , a I 
11 . I .  Titular 1 1 I I 

I ' 3. venituri din cedareafolosii.1feidFwilor '. 
I I 

2. Yenituri din activitiifi jndependeite 

2.1. Titular ~ J Q  

3.1. Titular 

5.1. Titular I hlk I I I 

4.1. Titular 
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6.1. Titular h3u 



Prezenta declaratie constituie act public gi rgspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau 
caracterul incomplet a1 datelor mentionate. 

Data completiirii Semniitura 
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